

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
«Про впровадження тимчасових заходів із забезпечення відшкодування вартості препаратів інсуліну»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
ПОРЯДОК ТА УМОВИ надання у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я, затвержені постановою Кабінету Міністрів України від 26 січня 2021 р. № 47	
<p>3. Субвенція спрямовується на:</p> <p>...</p> <p>5) забезпечення лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий діабет десмопресином у період з 1 січня 2021 р. по 30 вересня 2021 р.</p>	<p>3. Субвенція спрямовується на:</p> <p>...</p> <p>5) забезпечення лікування хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий діабет десмопресином у період з 1 січня 2021 р. по 30 вересня 2021 р. (в частині відшкодування вартості препаратів інсуліну за рахунок залишків субвенції, утворених станом на 30 вересня 2021 р. – до 30 листопада 2021 р. включно).</p>
<p>4⁴. Видатки за напрямом, визначеним підпунктом 5 пункту 3 цих Порядку та умов, можуть здійснюватися після 30 вересня 2021 р. у разі подання суб'єктами господарювання, які провадять господарську діяльність на підставі ліцензії на провадження господарської діяльності з роздрібною торгівлі лікарськими засобами, звіту про препарати інсуліну, відпущені до 30 вересня 2021 р. за рецептами, виписаними на паперових рецептурних бланках, складеного згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. № 239 «Деякі</p>	<p>4⁴. Видатки за напрямом, визначеним підпунктом 5 пункту 3 цих Порядку та умов, можуть здійснюватися після 31 жовтня 2021 р. у разі подання суб'єктами господарювання, які провадять господарську діяльність на підставі ліцензії на провадження господарської діяльності з роздрібною торгівлі лікарськими засобами, звіту про препарати інсуліну, відпущені за рецептами, виписаними до 30 вересня 2021 р. включно на паперових рецептурних бланках, складеного згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. № 239 «Деякі</p>

питання відшкодування вартості препаратів інсуліну»
(Офіційний вісник України, 2016 р., № 28, ст.1111).

...

питання відшкодування вартості препаратів інсуліну»
(Офіційний вісник України, 2016 р., № 28, ст.1111).

...

Перший заступник Міністра

охорони здоров'я України

«_____» _____ 202__ р.

Олександр КОМАРІДА